RESULTADO FINAL – EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2024

Missão Empresarial: 35ª Feira Nacional de Artesanato

O SEBRAE/DF, no âmbito do processo seletivo destinado à participação na 35ª

Feira Nacional de Artesanato, torna público o resultado final dos candidatos

aprovados para integrar a Missão Empresarial: 35ª Feira Nacional de

Artesanato

Nome completo
Pontuação

Final
Status

Maria Teresa Pessoa Gonçalves  55 CLASSIFICADO

Elaine Nobre de Assis Rehfeld  54 CLASSIFICADO

Adriano Dias da Costa  49 CLASSIFICADO

Josirene Fernandes de Medeiros  38 CLASSIFICADO

Leticia Tagliassuchi  26 CLASSIFICADO

Mayta Rodrigues da Silva  18 CLASSIFICADO

Olinda da Conceição J de Almeida  5 CLASSIFICADO

Tânia Eva Azarmendia Rodrigues  5 CLASSIFICADO

Maria Ana N Rocha  5 CLASSIFICADO

CONTATO PARA DÚVIDAS

Quaisquer dúvidas sobre o resultado poderão ser esclarecidas junto à equipe

responsável pelo processo seletivo, através do endereço eletrônico

felipe.fernandes@df.sebrae.com.br ou pelo telefone (61) 3261-1749

Brasília, 13 de novembro de 2024